
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TECNICO DE OBRA PUBLICA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33336474K DE LA FUENTE RODRIGUEZ, ESTEBAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
2 53164310V MARTINEZ PEREZ, MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
3 33545672B IGLESIAS MENDEZ, GEMA AUTONÓMICO PROXECTISTA 34,80  
4 32698978Q LAGO PIÑEIRO, BEATRIZ AUTONÓMICO PROXECTISTA 27,00  
5 35474905G LOPEZ ALVAREZ, LARA NOELIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 21,60  
6 34895543N CASTRILLON MANSO , LORENA AUTONÓMICO PROXECTISTA 10,80  
7 34883564Q RIVAS GONZALEZ, VANESA AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,80  
8 79337086N BEADE VILA, SILVIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
9 44491639W FERNANDEZ PEREZ, DIEGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
10 36176097H PRADO PAREDES, BRAIS AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
11 76724572E ATANES IGLESIAS, FERNANDO AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,00  
12 77418403N CASALDERREY DIAZ, DIEGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
13 34271333E ALVAREZ CARNERO, LORENA AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,00  
14 33549923F FERNANDEZ QUEIPO, YARA AUTONÓMICO PROXECTISTA 2,40  
15 32823603G IGLESIAS  VIDAL , SARA AUTONÓMICO PROXECTISTA 2,40  
16 44845949C CALLE PARDO, MIGUEL ANGEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 1,20  
17 76580813J IRIMIA  TRIGO, NATALIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,80  
18 44457782R CONDE RODRIGUEZ, DIEGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,60  
19 33330115X GANDOY RODRIGUEZ, JOSE RAMON AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,60  
20 76929967G TABOADA GARCIA, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
21 34268044E TOME LOPEZ, DIEGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
22 33551532Y ADELGUNDE LOUZAO, MARIA SHEILA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
23 71020785M ALVAREZ DIAZ, MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
24 79331167G BOQUETE CASAS, ALBERTO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
25 76864059Z COSTA MARTINEZ, RICARDO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
26 76735351Z DOS SANTOS DOS ANJOS, BLANCA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
27 47367730N FERREÑO VARELA, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
28 33552488L FONTEBOA SEOANE, IAGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
29 44821366R FURELOS LIÑARES, TOMAS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
30 34271252X GARCIA  FERREIRO, MARTA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
31 44089184R GOLDAR BOUZADA, TANIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00 Si
32 76581520F LOPEZ VILLAUMBRALES, JORGE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33 32842973P LOPEZ GARCIA, JACOBO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
34 53488188D NIETO MARTINEZ, RUBEN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35 44486575K OTERO NUÑEZ, ALEXANDRE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
36 33548374E PEREZ DIAZ, PAULA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
37 33551700J RICO DIAZ, ADRIAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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32698978Q 4 LAGO PIÑEIRO, BEATRIZ AUTONÓMICO PROXECTISTA 27,00  
32823603G 15 IGLESIAS  VIDAL , SARA AUTONÓMICO PROXECTISTA 2,40  
32842973P 33 LOPEZ GARCIA, JACOBO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33330115X 19 GANDOY RODRIGUEZ, JOSE RAMON AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,60  
33336474K 1 DE LA FUENTE RODRIGUEZ, ESTEBAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33545672B 3 IGLESIAS MENDEZ, GEMA AUTONÓMICO PROXECTISTA 34,80  
33548374E 36 PEREZ DIAZ, PAULA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33549923F 14 FERNANDEZ QUEIPO, YARA AUTONÓMICO PROXECTISTA 2,40  
33551532Y 22 ADELGUNDE LOUZAO, MARIA SHEILA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33551700J 37 RICO DIAZ, ADRIAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33552488L 28 FONTEBOA SEOANE, IAGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
34268044E 21 TOME LOPEZ, DIEGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
34271252X 30 GARCIA  FERREIRO, MARTA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
34271333E 13 ALVAREZ CARNERO, LORENA AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,00  
34883564Q 7 RIVAS GONZALEZ, VANESA AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,80  
34895543N 6 CASTRILLON MANSO , LORENA AUTONÓMICO PROXECTISTA 10,80  
35474905G 5 LOPEZ ALVAREZ, LARA NOELIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 21,60  
36176097H 10 PRADO PAREDES, BRAIS AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
44089184R 31 GOLDAR BOUZADA, TANIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00 Si
44457782R 18 CONDE RODRIGUEZ, DIEGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,60  
44486575K 35 OTERO NUÑEZ, ALEXANDRE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44491639W 9 FERNANDEZ PEREZ, DIEGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
44821366R 29 FURELOS LIÑARES, TOMAS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44845949C 16 CALLE PARDO, MIGUEL ANGEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 1,20  
47367730N 27 FERREÑO VARELA, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53164310V 2 MARTINEZ PEREZ, MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
53488188D 34 NIETO MARTINEZ, RUBEN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
71020785M 23 ALVAREZ DIAZ, MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76580813J 17 IRIMIA  TRIGO, NATALIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,80  
76581520F 32 LOPEZ VILLAUMBRALES, JORGE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76724572E 11 ATANES IGLESIAS, FERNANDO AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,00  
76735351Z 26 DOS SANTOS DOS ANJOS, BLANCA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76864059Z 25 COSTA MARTINEZ, RICARDO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76929967G 20 TABOADA GARCIA, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
77418403N 12 CASALDERREY DIAZ, DIEGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
79331167G 24 BOQUETE CASAS, ALBERTO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
79337086N 8 BEADE VILA, SILVIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
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